
                                                                                               
РЕШЕНИЕ 

 

Совета муниципального образования «поселок городского типа Куйбышевский За-

тон Камско-Устьинского  муниципального  района Республики  Татарстан» 

 

 

             № 104                                                                                            от 31 января 2019г.                                  

                                                                                          

О внесении изменений и дополнений в решение  

Совета  муниципального образования «Поселок городского типа Куйбышевский Затон  

Камско-Устьинского муниципального  района Республики  Татарстан» от 13 декабря 2017 

года  № 64 « О бюджете муниципального образования «Поселок городского типа Куйбы-

шевский Затон  Камско-Устьинского муниципального  района Республики  Татарстан»  на  

2018  год»( №84 от 06.09.2018 года, №94 от 15.11.2018года, №99 от 29.12.2018 года). 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руковод-

ствуясь ст.92   Устава «поселка городского типа Куйбышевский Затон»  Камско-

Устьинского муниципального  района, утвержденным решением Совета «поселка 

городского типа Куйбышевский Затон»   муниципального  района, Совет «поселка 

городского типа Куйбышевский Затон»    Камско-Устьинского  муниципального  

района  РЕШИЛ: 

     

  1.  Выделить  дополнительное  финансирование Исполнительному  комитету 

«поселка городского типа Куйбышевский Затон»  Камско-Устьинского муници-

пального района  на погашение кредиторской  задолженности и перерегистрацию 

договоров и контрактов по состоянию на 31.12.2018 года, за счет остатков   денеж-

ных  средств  на   01.01.2019 года, согласно  приложению № 1. 

            

          2. Опубликовать  настоящее  решение  на информационных стендах  «поселка 

городского типа Куйбышевский Затон»  Камско-Устьинского муниципального  

района. 

 

          3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

« Поселок городского типа Куйбышевский Затон 

Камско-Устьинского муниципального   

района Республики Татарстан                           Н. Б. Ефимов 
 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Совета  

 «поселка городского типа Куй-

бышевский Затон»Камско-

Устьинского 

муниципального района  

от 31.01.2019 года   № 104                                                                                      

                                                           

Изменения в ведомственную  структура  расходов бюджета «поселка городского типа 

Куйбышевский Затон»  Камско-Устьинского муниципального района  на  2016 год. 

                                                                                                                                                 (рублей) 

Наименование Вед-

во 

Рз ПР ЦСР ВР 2016 г 

Исполнительный комитет  212     352 669,78 
Общегосударственные вопросы 212 01    424,19 

Функционирование органов исполнительной вла-

сти 

212 01 04   424,19 

Непрограммные направления расходов 212 01 04 9900000000  424,19 

Центральный аппарат 212 01 04 9900002040  424,19 

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд 

212 01 04 
9900002040 

200 424,19 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВО-

ОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
212 03 10   352 245,59 

Обеспечение пожарной безопасности 212 03 10 9900021801  352 245,59 

Закупка товаров, работ и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд 

212 03 10 9900021801 200 352 245,59 

ВСЕГО РАСХОДОВ      352 669,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


